
 

 

UCHWAŁA NR XVII/133/2020 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych. 

Na podstawie art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze gminy Kwilcz zgodnie z  

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy 

w Kwilczu. 

§ 3. Określa się wykaz dokumentów mogących potwierdzać dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które stanowią: 

1) protokół z wizji lokalnej, 

2) wykaz ilości osób zamieszkałych w poszczególnych lokalach i budynkach – w przypadku deklaracji 

składanych przez wspólnoty mieszkaniowe oraz spółdzielnie mieszkaniowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 5. Traci moc uchwała nr IX/73/2015 Rady Gminy Kwilcz z dnia 24 czerwca 2015r. w sprawie: ustalenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2020r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Grzegorz Korpik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 kwietnia 2020 r.

Poz. 3747



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3747



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3747


		2020-04-30T09:30:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




